
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: ACCESSO AGEVOLATO AL SERVIZIO MENSA. LIQUIDAZIONE

COPIA
_________

Registro Generale n. 14

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

N. 8 DEL 15-02-2018

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

PREMESSO che il vigente Regolamento Comunale per l’accesso alle prestazioni sociali agevolate,
approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 27.11.2002, prevede all’art. 15, riduzioni
o esoneri sulle eventuali rette previste per vari servizi socio-educativi, tra cui quello di refezione
scolastica;

RICHIAMATE le proprie precedenti Determinazioni n. 62 del 10.11.2014, n. 68 del 19.10.2015, n. 66
del 21.10.2016 con le quali sono stati assunti gli impegni di spesa necessari per gli anni scolastici
2014/2015,  2015/2016, 2016/2017;

VISTA la richiesta di pagamento da parte del Comune di Scheggino che eroga il servizio di mensa
scolastica della Scuola dell’Infanzia, del quale usufruiscono anche gli alunni residenti nei Comuni  di
Sant’Anatolia di Narco e Vallo di Nera;

DATO ATTO che la richiesta di cui sopra prevede per i suddetti anni scolastici un importo
complessivo di € 1.413,60;

RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione del suddetto importo;

TUTTO ciò premesso e considerato

DETERMINA

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.8 del 15-02-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Di liquidare, per le motivazioni sopra espresse e qui integralmente riportata, al Comune di1)
Scheggino, la complessiva somma di € 1.413,60 relativa al servizio mensa per gli anni scolastici
meglio specificati in parte narrativa.

Di imputare la somma di € 1.413,60 al cap. 1900 missione 12 programma 5  titolo 1 “Contributi2)
economici e assistenziali” del corrente esercizio finanziario provvisorio in conto  RR.PP. (imp.
N. 123/2013, 112/2014, 59/2015)

Di trasmettere il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per i necessari e3)
conseguenti adempimenti.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Ricci Alessandra

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Ricci Alessandra

Atto di Liquidazione AREA AMMINISTRATIVA n.8 del 15-02-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA


